
YHTEISÖLLINEN OPPILASHUOLTO 21.11.24 

Kuoreveden koulu 

 

Läsnä: rehtori Minna Kinnunen, tuntiopettaja Leena Puurunen, luokanopettaja Kristiina Hurtta, 

erityisopettaja Anna Sarkkinen, kuraattori Johan Österberg, koulunuorisotyöntekijä Virpi Pohjonen, 

erityisopettaja Marjut Carlson (siht.) 

 

1. luokka, 8 oppilasta Lotta Tahkola 

1 tehostettu tuki, 1 erityinen tuki 

Wilma-merkinnät: vähän poissaoloja, huoltajat toivovatkin merkintöjä Wilmaan siitä, miten lapsella 

koulupäivä sujuu 

Luokan ilmapiiri: hyvä 

Erityisopetusta 3 t/vk 

Koulunkäynnin ohjaaja on luokassa 

Kiusaamiskysely tehty: ketään ei kiusata, pari oppilasta mainitsi, että yhtä oppilasta joskus ärsytetään 

välitunneilla (muun luokan oppilaat) 

 

7. luokka, 19 oppilasta Heidi Mäkelä  

Wilma-merkinnät: poissaoloja tytöillä ja pojilla paljon (yht 582t), kahdeksalle oppilaalle laitettu viesti 

kotiin poissaolojen suuresta määrästä. Tuntimerkintöjä luokalla on paljon. Läksyt tekemättä 78 

merkintää, epäasiallinen käytös 52 merkintää, väkivaltainen käytös 2 merkintää, häiritseminen 21 

merkintää, opiskeluvälineet puuttuvat 20 merkintää, oppikirjat puuttuvat 15 merkintää, luvaton 

poistuminen 1 merkintä, koulupäivän keskeytys 0 ja tupakointi 0 merkintää. 

 

Luokan ilmapiiri: työskentelytaidot luokalla ovat olleet heikot jo pidemmän aikaa (alakoulusta), oppilaat 

eivät ole läsnä oppitunneilla vaan ajatukset harhailevat jossain muussa, usea oppilas ei syö aamupalaa 

ja väsymys näkyy koulussa, vahvaa epäilyä on päihteiden käytöstä, levoton ilmapiiri luokassa, luokassa 

on ikään kuin kaksi porukkaa; luokassa käydään kilpailua siitä kuka on suurin mielipidevaikuttaja, 

huonoa käytöstä esiintyy niin aikuisia kuin toisia oppilaita kohtaan; kaikesta huolimatta kaikki oppilaat 

ovat ihania persoonia kun ovat pienessä ryhmässä tai kaksin aikuisen kanssa. Muutama oppilas 

häiritsee koko luokan työrauhaa. Keskittymiskyky ja motivaatio on heikkoa suurella osalla. 

 

Kiusaaminen: 16 oppilasta on sitä mieltä ettei kiusata, 3 on sitä mieltä että nimittelyä ja mulkkaamista 

esiintyy; oppilaat eivät tunnustaudu kiusatuiksi, kaksi oppilasta mainitaan kiusaajiksi 

 

KiVa-käsittelyt: on ollut 



Tukitoimet: kasvatuskeskustelut 4, jälki-istunnot 6, esineen tai aineen haltuun ottaminen 2, tavaroiden 

tarkastaminen 1 

 

Tukiopetus: ei ole ollut 

 

Avustajapalvelut: Ohjaajan tunteja on resursoitu 9, jotka toteutuvat, kun koulussa on ohjaajan sijainen, 

ellei sijaista niin ohjaajan tunteja luokalle on 4. 

 

Erityisopettajan palvelut: erityisopetusta äidinkieli 1t, matematiikka 1 t, englanti 1 t, ruotsi 1t viikossa. 

Jakotunteja luokalla on 11 t viikossa. 

 

Jakotunnit/samanaikaisopetus: jakotunteja luokalla on 11, oppilaat hyötyvät pienemmästä ryhmästä 

 

 


